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Baldini Benedetta Sciabola (F) 09/07/2013 girone qualifica

Baldini Benedetta

Gulotta Loreta Maria

Petraglia Martina

Sinigaglia Lucrezia

Sciabola (F) a Squadre 12/07/2013 2° ARGENTO

Batini Camilla Spada (F) 07/07/2013 trentaduesimi

Batini Camilla

Briasco Brenda

Muroni Marzia

Spada (F) a Squadre 10/07/2013 10°

Batini Martina Fioretto (F) 08/07/2013 sedicesimi

Batini Martina

De Costanzo Valentina

Palumbo Francesca

Volpi Alice

Fioretto (F) a Squadre 07/11/2013 2° ARGENTO

Biondo Tobia Fioretto (M) 09/07/2013 trentaduesimi
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Biondo Tobia

Foconi Alessio

Garozzo Daniele

Luperi Edoardo

Fioretto (M) a Squadre 12/07/2013 2° ARGENTO

Briasco Brenda Spada (F) 07/07/2013 sessantaquattresimi

Bruttini Lorenzo Spada (M) 08/07/2013 trentaduesimi

Bruttini Lorenzo

Fichera Marco

Santarelli Andrea

Trager Matthew

Spada (M) a Squadre 07/11/2013 quarti

D'Armiento Francesco Sciabola (M) 07/07/2013 trentaduesimi

D'Armiento Francesco

Miracco Luigi Angelo

Murolo Massimiliano

Nuccio Riccardo

Sciabola (M) a Squadre 07/10/2013 2° ARGENTO

De Costanzo Valentina Fioretto (F) 08/07/2013 sedicesimi
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Ferrari Marta Spada (F) 07/07/2013 trentaduesimi

Fichera Marco Spada (M) 08/07/2013 trentaduesimi

Foconi Alessio Fioretto (M) 09/07/2013 sedicesimi

Garozzo Daniele Fioretto (M) 09/07/2013 3° BRONZO

Gulotta Loreta Maria Sciabola (F) 07/09/2013 quarti

Luperi Edoardo Fioretto (M) 07/09/2013 3° BRONZO

Miracco Luigi Angelo Sciabola (M) 07/07/2013 2° ARGENTO

Murolo Massimiliano Sciabola (M) 07/07/2013 3° BRONZO

Muroni Marzia Spada (F) 07/07/2013 sessantaquattresimi

Nuccio Riccardo Sciabola (M) 07/07/2013 quarti

Palumbo Francesca Fioretto (F) 08/07/2013 trentaduesimi

Petraglia Martina Sciabola (F) 09/07/2013 trentaduesimi

Santarelli Andrea Spada (M) 08/07/2013 quarti

Sinigallia Lucrezia Sciabola (F) 09/07/2013 sedicesimi

Trager Matthew Spada (M) 08/07/2013 sessantaquattresimi

Volpi Alice Fioretto (F) 08/07/2013 3° BRONZO


